Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сергиевская средняя общеобразовательная школа

МБОУ «Сергиевская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

                                                                                     № 206

от  21.06.2019 года

О назначении руководителя центра «Точка роста»

        В рамках реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в школе  планируется создание центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» как

структурного подразделения общеобразовательной организации,

направленного на формирование современных компетенций и навыков у

обучающихся, в том числе по учебным предметам «Технология»,

«Информатика», «Основы безопасности жизнедеятельности»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей («Точка роста»)  Яровую Р.М. учителя технологии

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.